

Stubkjær Family Invest II ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 40 14 48 03

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Family Invest II ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning Telefon: 70277375 CVR-nr.: 40 14 48 03 Stiftet: 19. december 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 25 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Family Invest III ApS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16,4 mio. kr. mod 16,3 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.710.838	17.328.766
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	33.909	0
Andre finansielle indtægter	1.014.610	83.283
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.680.086	-587.877
Andre eksterne omkostninger	-29.090	-881.004
Resultat før skat	16.050.181	15.943.168
2 Skat af årets resultat	365.345	307.874
Årets resultat	16.415.526	16.251.042
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	730.000.000
Udbytte for regnskabsåret	30.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-13.584.474	-713.748.958
Disponeret i alt	16.415.526	16.251.042

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	419.038.191	401.327.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>419.038.191</u>	<u>401.327.353</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>419.038.191</u>	<u>401.327.353</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.207.909	4.162.000
Tilgodehavende selskabsskat	365.345	319.874
Andre tilgodehavender	1.063.460	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.636.714</u>	<u>4.481.874</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	95.031.158	0
Værdipapirer i alt	<u>95.031.158</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>71.327.390</u>	<u>157.824.221</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>180.995.262</u>	<u>162.306.095</u>
Aktiver i alt	<u>600.033.453</u>	<u>563.633.448</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	3.330.000	3.330.000
Overført resultat	546.635.181	560.219.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>579.965.181</u>	<u>563.549.655</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.042.941	0
Anden gæld	25.331	83.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.068.272</u>	<u>83.793</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.068.272</u>	<u>83.793</u>
Passiver i alt	<u>600.033.453</u>	<u>563.633.448</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	3.330.000	773.968.613	0	777.298.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	-713.748.958	0	-713.748.958
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	730.000.000	0	730.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-730.000.000	0	-730.000.000
Koncerttilskud	0	500.000.000	0	500.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	3.330.000	560.219.655	0	563.549.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.584.474	30.000.000	16.415.526
	3.330.000	546.635.181	30.000.000	579.965.181

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.941	0
Andre finansielle omkostninger	2.637.145	587.877
	2.680.086	587.877
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-365.345	-307.874
	-365.345	-307.874
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	673.418.021	673.418.021
Kostpris 31. december 2022	673.418.021	673.418.021
Nedskrivninger 1. januar 2022	-271.106.068	-71.761
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.039.038	17.656.966
Udbytte	0	-288.691.273
Nedskrivninger 31. december 2022	-253.067.030	-271.106.068
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-984.600	-656.400
Årets afskrivninger på goodwill	-328.200	-328.200
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-1.312.800	-984.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	419.038.191	401.327.353
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.969.211	2.297.411
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stubkjær Family Invest ApS	Herning	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>95.031.158</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.478.644</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.